

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยืมจันทร์ (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 160 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร ลงลูกรังรอบ
 พื้นทางหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	382,713.62	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		382,713.62
	คิดเป็นเงินเพียง		382,700.00
ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เขิงขัน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายอิมจันทร์ (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 160 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	624.00	ตร.ม.	1.69	1,054.56	1.3624	2.30	1,436.73	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนา 0.15 เมตร	93.60	ลบ.ม.	180.77	16,919.88	1.3624	246.28	23,051.65	
	2.2 บดอัดเรียบ	93.60	ลบ.ม.	53.50	5,007.60	1.3624	72.89	6,822.35	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	560.00	ตร.ม.	441.29	247,123.52	1.3624	601.22	336,681.08	
	3.2 Expansion Joint	7.00	ม.	272.06	1,904.44	1.3624	370.66	2,594.61	
	3.3 Contraction Joint	45.50	ม.	141.67	6,446.05	1.3624	193.01	8,782.10	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	12.80	ลบ.ม.	191.82	2,455.30	1.3624	261.34	3,345.10	
	รวมยอด				280,911.35		1,747.69	382,713.62	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							382,713.62	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ